
Temeljem članka 14. Odluke o priznanjima Grada Vodica („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj 16/98) i članka 28. stavka 1. točke 18. Statuta Grada Vodica („Službeni 

glasnik Grada Vodica“, broj 02/18, 03/18, 08/18 i 02/20) Gradsko vijeće Grada Vodica na 17. sjednici 

od 21. travnja 2020. godine, donosi 

ODLUKU 

o dodjeli priznanja Grada Vodica za 2019. Godinu 

 

Ĉlanak 1. 

NAGRADU GRADA VODICA dobivaju: 

 

1. Vladimir Mihoković, posmrtno – za razvoj likovne kulture i stvaralaštva 

2. AnĊelko Španja – za očuvanje tradicije i tradicionalnog vodičkog govora 

3. Katica Škugor – za umjetničko izražavanje i iznimne uspjehe u radu s djecom  

 

PLAKETU GRADA VODICA dobivaju: 

1. Meri Ivas – za očuvanje tradicije i starih vodičkih običaja 

2. Vinko Trcera – za iznimnu humanost i davalaštvo krvi 

3. Frankopan Ĉićin-Angul – za iznimnu humanost i davalaštvo krvi 

4. Vitomir Udoviĉić – za iznimnu humanost i davalaštvo krvi 

5. Zlatan Skalicki – za doprinos u turističkoj promociji Vodica 

6. Josip Paić – za izrazit doprinos u razvoju vatrogastva na području Grada Vodica i 

dugogodišnji rad u Dobrovoljnom vatrogasnom društvu Vodice 

 

Ĉlanak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu osmi dan od dana objave  u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:     061-01/20-01/01 

URBROJ:  2182/04-03/06-20-11 

Vodice, 17. travnja 2020. godine 

 

 GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 PREDSJEDNIK 

           Marin Mikšić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 


